Brasília, 02 de março  de 2020.

Resultado do Processo Seletivo Para Contratação de Consultor Sênior para Projeto de

Internacionalização do Agro (Agro.BR) Termos de Referência 001/2020 – São Paulo

O candidato aprovado no processo seletivo é o seguinte:

Edital 001/2020 – Consultor Sênior em São Paulo

1) Aryan Schut

ENCAMINHAMENTOS

O candidato será contactado por esta Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA) para dar

prosseguimento à elaboração de contrato de prestação de serviços.

Atenciosamente,

Confederação da Agricultura e Pecuária do Brasil (CNA)

Superintendência de Relações Internacionais (SRI)